

MALTBÆK SMEDE- OG VANDTEKNIK ApS

Jelshøjvej 26B
6600 Vejen

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

29/04/2020

Martin Madsen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	5
---	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	9
-------------------------	---

Balance	10
---------------	----

Noter	12
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden MALTBÆK SMEDE- OG VANDTEKNIK ApS
Jelshøjvej 26B
6600 Vejen

CVR-nr: 27599907
Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor BRØRUP REVISIONSKONTOR REGISTRERET
REVISIONSANPARTSSELSKAB

Bryggerstræde 20
6650 Brørup
DK Danmark
CVR-nr: 13260982
P-enhed: 1004425788

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive virksomhed indenfor VVS.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets drift har givet overskud på kr. 154.850 hvilket er tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er fra regnskabsårets udløb og frem til regnskabsafslæggelsen efter vor opfattelse ikke indtrådt forhold, som vil kunne forrykke vurderingen af selskabets økonomiske stilling.

Det forventes, at selskabet i det kommende år vil realisere et positivt resultat.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		1.305.458	1.850.340
Personaleomkostninger	1	-981.085	-1.058.517
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-111.283	-125.407
Resultat af ordinær primær drift		213.090	666.416
Andre finansielle indtægter		0	322
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder		-8.400	-18.100
Andre finansielle omkostninger		-890	-115
Ordinært resultat før skat		203.800	648.523
Skat af årets resultat		-48.950	-105.170
Årets resultat		154.850	543.353
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		154.850	989.561
Overført resultat		0	-446.208
I alt		154.850	543.353

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		128.805	179.642
Materielle anlægsaktiver i alt		128.805	179.642
Anlægsaktiver i alt		128.805	179.642
Råvarer og hjælpematerialer		293.845	301.513
Varebeholdninger i alt		293.845	301.513
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		311.625	616.570
Igangværende arbejder for fremmed regning		246.097	252.546
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	262.634
Andre tilgodehavender		44.736	22.742
Tilgodehavender i alt		602.458	1.154.492
Likvide beholdninger		541.271	187.492
Omsætningsaktiver i alt		1.437.574	1.643.497
Aktiver i alt		1.566.379	1.823.139

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		0	0
Forslag til udbytte		154.850	989.561
Egenkapital i alt		279.850	1.114.561
Hensættelse til udskudt skat		0	0
Hensatte forpligtelser i alt		0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		123.426	217.427
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		832.882	0
Skyldig selskabsskat		26.950	87.364
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		303.271	403.787
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.286.529	708.578
Gældsforpligtelser i alt		1.286.529	708.578
Passiver i alt		1.566.379	1.823.139

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	785.938	872.135
Pensionsbidrag	150.744	156.518
Andre omkostninger til social sikring	44.403	29.964
	981.085	1.058.517
Gennemsnitlig antal ansatte	3	3

2. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	2019	2018
	kr.	kr.
Nyanskaffelser	60.446	46.845
Avance salg driftsmidler	0	-5.000
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	50.837	83.562
	111.283	125.407

3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	3